

Tvede-Rådgivende Ingeniører ApS

Strandvejen 126

2900 Hellerup

CVR-nr. 28128037

Årsrapport for 2015

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juni 2016



Simon Tvede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

Tvede-Rådgivende Ingeniører ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tvede-Rådgivende Ingeniører ApS Strandvejen 126 2900 Hellerup
CVR-nr.	28128037
Stiftelsesdato	18. oktober 2004
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Simon Tvede, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivende ingeniørarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 41.662, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 3.127.807, og en egenkapital på kr. 546.939.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.235.138	4.533.932
Personaleomkostninger	1	-4.303.714	-3.313.399
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-128.113	-152.038
Driftsresultat		-196.689	1.068.495
Finansielle indtægter		351.199	53.390
Finansielle omkostninger		-139.589	-601.603
Resultat før skat		14.921	520.282
Skat af årets resultat	2	26.741	-142.378
Årets resultat		41.662	377.904
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.662	377.904
		41.662	377.904

Tvede-Rådgivende Ingeniører ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	141.012	202.759
Indretning af lejede lokaler	4	56.762	63.857
Materielle anlægsaktiver		197.774	266.616
Andre tilgodehavender		63.000	63.000
Finansielle anlægsaktiver		63.000	63.000
Anlægsaktiver		260.774	329.616
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.325.183	1.248.208
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	119.560	0
Tilgodehavende selskabsskat		20.249	47.022
Andre tilgodehavender		2.641	0
Periodeafgrænsningsposter		81.640	73.834
Udsudte skatteaktiver		39.245	12.504
Tilgodehavender		1.588.518	1.381.568
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.277.627	596.589
Værdipapirer og kapitalandele		1.277.627	596.589
Likvide beholdninger		888	650.990
Omsætningsaktiver		2.867.033	2.629.147
Aktiver		3.127.807	2.958.763

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		421.939	380.277
Egenkapital	6	546.939	505.277
Gæld til banker		996.678	1.123.871
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		156.803	190.859
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.153.481	1.314.730
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		270.571	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.196	133.723
Anden gæld		1.030.620	1.005.033
Kortfristede gældsforpligtelser		1.427.387	1.138.756
Gældsforpligtelser		2.580.868	2.453.486
Passiver		3.127.807	2.958.763
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger	4.068.568	3.058.037
Omkostninger til social sikring	65.056	39.405
Andre personaleomkostninger	170.090	215.957
	<u>4.303.714</u>	<u>3.313.399</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	152.978
Årets regulering af udskudt skat	-26.741	-10.600
	<u>-26.741</u>	<u>142.378</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	802.940	788.243
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	59.271	14.697
	<u>862.211</u>	<u>802.940</u>
Af- og nedskrivninger primo	-600.181	-455.238
Årets afskrivninger	-121.018	-144.943
	<u>-721.199</u>	<u>-600.181</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-721.199</u>	<u>-600.181</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>141.012</u>	<u>202.759</u>

Noter

	2015	2014
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	70.952	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	70.952
Kostpris ultimo	70.952	70.952
Af- og nedskrivninger primo	-7.095	0
Årets afskrivninger	-7.095	-7.095
Af- og nedskrivninger ultimo	-14.190	-7.095
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.762	63.857

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	159.560	0
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-40.000	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	119.560	0

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	380.277	505.277
Forslag til årets resultatdisponering		41.662	41.662
	125.000	421.939	546.939

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	996.678	0	996.678
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	156.803	156.803	0
	1.153.481	156.803	996.678

Noter

8. Eventualforpligtelser

Rente swap:

Selskabet er som følge af sin drift, investeringer og finansiering eksponeret overfor ændringer i renteniveauet. Via afledte finansielle instrumenter omlægges variabelt forrentede lån til fast rente, således at der sker en spredning af renterisikoen.

Dagsværdien af de på balancedagen udestående renteswaps udgør t.kr. 996. Dagsværdien er indeholdt i langfristet gæld.

Renteswapen udløber i år 2027.

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt med uopsigelighed. Lejeforpligtelsen udgør kr. 315.000 pr. 31. december 2015.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant på kr. 1.000.000 i simple fordringer, driftsinventar og -materiel samt immaterielle rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.522.157 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.